Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «    »              2024 г.                                                         № ____/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 10.01.2019 № 6/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского района,

постановлением администрации Советского района от 27.02.2013 № 405 «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра муниципальных услуг Советского района», протоколом  № 52

заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению качества

предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре от 03.10.2024:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 10.01.2019 № 6/НПА «О

реестре муниципальных услуг Советского района» изменения, заменив в строке  37 раздела 1, в

строке 26 раздела 3, в сроке 31 раздела 4  приложения к постановлению  слова «Выдача акта

освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта

индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного)

капитала» словами «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по

строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства,

реконструкции дома блокированной застройки с привлечением средств материнского (семейного)

капитала».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Советского

района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района          Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы

проектов МНПА осуществляется с 11.01.2025 по 13.01.2025 на адрес электронной почты

adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской

Федерации